Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Bezirk Sudwirttemberg

Bezirksliga "Alb-Donau" (27-28)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Spiele Satze

1

~No ok~ wN

8

TSG Soflingen 11

ASV Bellenberg I

SF lllerrieden

SG Dornstad...upheim Ill
Schitzenverein Balzheim
SG Dornstadt/Laupheim 1V
SSVUim

SG Ulm/Wiblingen

Spielleiter-Kontaktadresse

Hein, Christoph, Falkenweg 23, 89520 Heidenheim, Tel.:
0732165841, christoph.hein@t-online.de, chris-heind6@t-online.de
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14:0
11:3
10:4
8:6
6:8
4:10
2:12
1:13

50:6
42:14
33:23
25:31
24:32
19:37
20:36
11:45

100:19
88:38
74:51
58:69
55:72
47:80
49:75
24:91

Baden-Wiirttembergischer
Badminton Verband e.V.

<~ BWBV

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.10.2024 15:00 89287-1 ASV Bellenberg Il Schitzenverein Balzheim 8.0
15:00 89081-1 TSG Soflingen Il SF lllerrieden 7:1
15:00 (H) SSV UImII SG Ulm/Wiblingen 6:2
Fr. 11.10.2024 15:00 v 89160-1 SG Dornstad...upheim Il SG Dornstadt/Laupheim 1V 6:2
Sa. 19.10.2024 15:00 89287-1 ASV Bellenberg Il SG Dornstad...upheim Ill 6:2
15:00 88481-1 Schiitzenverein Balzheim SG Dornstadt/Laupheim 1V 4:4
15:00 89081-1 TSG Soflingen Il SSV UImI 6:2
15:00 89186-1 SF lllerrieden SG Ulm/Wiblingen 7:1
18:15 v 89081-1 TSG Sdoflingen Il SG Ulm/Wiblingen 71
18:45 v 89186-1 SF lllerrieden SSV UIm I 5:3
18:50 v 88481-1 Schutzenverein Balzheim SG Dornstad...upheim Ill 2:6
19:00 89287-1 ASV Bellenberg Il SG Dornstadt/Laupheim IV 8.0
Sa. 09.11.2024 15:00 (H) SSV UIm Il ASV Bellenberg Il 1:7
15:00 (H) SG Ulm/Wiblingen Schitzenverein Balzheim 0:8
15:00 89160-1 SG Dornstad...upheim 1lI TSG Soflingen Il 0:8
15:00 89160-1 SG Dornstadt/Laupheim 1V SF lllerrieden 35
18:00 v 89160-1 SG Dornstad...upheim 1lI SF lllerrieden 1:7
18:00 v 89160-1 SG Dornstadt/Laupheim IV TSG Soflingen Il 0:8
18:30 v (H) SG Ulm/Wiblingen ASV Bellenberg Il 0:8
18:40 v (H) SSV UImII Schitzenverein Balzheim 35
Sa. 23.11.2024 15:00 89081-1 TSG Sdéflingen Il ASV Bellenberg Il 7:1
15:00 88477-1 SF lllerrieden Schitzenverein Balzheim 4:4
15:00 89160-1 SG Dornstad...upheim 1lI SSV UImI 5:3
15:00 89160-1 SG Dornstadt/Laupheim IV SG Ulm/Wiblingen 4:4
18:00 v 89160-1 SG Dornstadt/Laupheim IV SSV UIm I 6:2
18:30 v 88477-1 SF lllerrieden ASV Bellenberg Il 4:4
18:30 v 89160-1 SG Dornstad...upheim Il SG Ulm/Wiblingen 5:3
18:35 v 89081-1 TSG Sdéflingen Il Schitzenverein Balzheim 7:1

Sa. 25.01.2025 15:00 88481-1
15:00 89186-1
15:00 (H)
15:00 88471-1

Schiitzenverein Balzheim
SF lllerrieden

SG Ulm/Wiblingen

SG Dornstadt/Laupheim IV

ASV Bellenberg Il

TSG Soflingen Il
SSVUlm

SG Dornstad...upheim Ill



Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Bezirk Sudwirttemberg

Bezirksliga "Alb-Donau" (27-28)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Sa. 15.02.2025 15:00 (H)
15:00 (H)

15:00 88471-1
15:00 88471-1

19:00 (H)
19:00 (H)

19:00 88471-1
19:00 88471-1

SSV UIm I

SG Ulm/Wiblingen

SG Dornstad...upheim Il
SG Dornstadt/Laupheim IV
SSV UIm I

SG Ulm/Wiblingen

SG Dornstad...upheim Il
SG Dornstadt/Laupheim IV

SF lllerrieden

TSG Soflingen Il
Schitzenverein Balzheim
ASV Bellenberg Il

TSG Sdoflingen Il

SF lllerrieden

ASV Bellenberg II
Schitzenverein Balzheim

Sa. 22.02.2025 15:00 89287-1
15:00 88481-1
15:00 89081-1
15:00 89186-1
19:00 89287-1
19:00 88481-1
19:00 89081-1
19:00 89186-1
Sa. 22.03.2025 15:00 89287-1
15:00 88481-1

15:00 (H)
15:00 (H)

19:00 89287-1
19:00 88481-1

19:00 (H)
19:00 (H)

ASV Bellenberg Il
Schitzenverein Balzheim
TSG Soflingen Il

SF lllerrieden

ASV Bellenberg Il
Schitzenverein Balzheim
TSG Sdoflingen Il

SF lllerrieden

ASV Bellenberg Il
Schutzenverein Balzheim
SSV UIm Il

SG Ulm/Wiblingen

ASV Bellenberg Il
Schutzenverein Balzheim
SSV UIm Il

SG Ulm/Wiblingen

SG Ulm/Wiblingen

SSV Ulm Il

SG Dornstadt/Laupheim IV
SG Dornstad...upheim Iil
SSV UIm Il

SG Ulm/Wiblingen

SG Dornstad...upheim Il
SG Dornstadt/Laupheim IV
SF lllerrieden

TSG Sdoflingen Il

SG Dornstadt/Laupheim IV
SG Dornstad...upheim Il
TSG Sdéflingen Il

SF lllerrieden

SG Dornstad...upheim lll
SG Dornstadt/Laupheim IV

Hallenverzeichnis

H) Sporthalle Gégglingen

Riedlenstr. 10/1, 89079 Ulm

H) Neue Turnhalle Kepler-Gymnasium
Ecke Olga-Karl-Schefold-Straf3e, 89073 Ulm

88471-1 Rottum-Halle

Laubachweg 52, 88471 Laupheim

88477-1

Gemeindesporthalle Schwendi

Hauptstr. 74, 88477 Schwendi

88481-1

Sporthalle Balzheim

Am Sportplatz 1/4, 88481 Balzheim
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Baden-Wiirttembergischer
Badminton Verband e.V.

Hallenverzeichnis

89081-1

89160-1

89186-1

89287-1

Ratiopharm-Halle
Harthauserstr. 95, 89081 UIm-Soflingen

Sport- und Kulturzentrum
Im Mittelblhl, 89160 Dornstadt

Ballspielhalle (hinter Grund-/Hauptschule)
Gartenstr. 62, 89186 lllerrieden

ASV Halle
Sportanlage 2, 89287 Bellenberg



